



SMLOUVA O DÍLO – DODATEK č. 1

číslo smlouvy: 5 203 07

uzavřená podle ustanovení §2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I.

Smluvní strany

1. Objednatel : **Město Přelouč**

sídlo: 535 33 Přelouč, Československé armády 1665

zastoupený: Martinem Šmídem, starostou města

IČ: 00274101

DIČ: CZ00274101

bankovní spojení: KB Přelouč

číslo účtu: 1425561/0100

tel.: 466 094 102

dále jen objednatel

2. Zhotovitel : **Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.**

sídlo: Husova 437, Litomyšlské Předměstí, 566 01 Vysoké Mýto

zastoupený : Dagmar Sejkorovou, jednatelkou společnosti

IČO : 25953818

DIČ : CZ25953818

bankovní spojení: Komerční banka a.s., Vysoké Mýto

číslo účtu : 86-708200227/0100

tel. : 465 424 292

dále jen zhotovitel

II.

Předmět smlouvy dodatku č. 1

Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo na zhotovení stavby „**Rekonstrukce ul. Foersterova v Přelouči**“, je snížení ceny díla z důvodu úpravy rozsahu objednatelům požadovaných prací.

V.

Cena díla

Cena díla se tímto dodatkem č. 1 smlouvy o dílo upravuje následovně:

Cena dle původní SoD:

Cena bez DPH

8 743 778,98 Kč

DPH 21 %

1 836 193,59 Kč

Cena vč. DPH

10 579 972,57 Kč



Cena za dodatek č.1:

Cena za vícepráce bez DPH	293 295,24 Kč
DPH 21%	61 592,00 Kč
Cena za vícepráce celkem včetně DPH	354 887,24 Kč
 Cena za méněpráce bez DPH	 767 107,92 Kč
DPH 21%	161 092,66 Kč
Cena za méněpráce celkem včetně DPH	928 200,58 Kč

Cena CELKEM za původní SoD a dodatek č.1:

Cena díla bez DPH	8 269 966,30 Kč
DPH 21%	1 736 692,92 Kč
Cena celkem včetně DPH	10 006 659,22 Kč

**XVI.
Závěrečná ujednání**

1. Tento dodatek č.1 smlouvy o dílo je vyhotoven ve 4 provedeních s platností originálu a po jejich podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran obdrží objednatel 2 vyhotovení a zhotovitel 2 vyhotovení.
2. Práva a závazky, které pro smluvní strany z dodatku č.1 smlouvy o dílo vyplývají, přecházejí na jejich případné právní nástupce.
3. Smluvní strany prohlašují, že dodatek č.1 smlouvy o dílo uzavírají na základě své svobodné, vážné, pravé a určité vůle, nikým a ničím nenuceny. Dodatek č.1 smlouvy o dílo není uzavírán v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek pro některou ze smluvních stran. Smluvní strany dále prohlašují, že si dodatek č.1 smlouvy o dílo důkladně přečetly, textu smlouvy rozumí a nemají k němu vnitřní výhrady. Na důkaz toho připojují své podpisy.
4. Ostatní smluvní ujednání tímto dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti.
5. Tento dodatek č.1 smlouvy o dílo nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
6. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním dodatku č.1 smlouvy o dílo v registru smluv.
7. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že k zajištění uveřejnění dodatku č.1 smlouvy o dílo prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném znění (zákon o registru smluv) se tímto zavazuje ve lhůtě 30 dnů od podpisu dodatku č.1 smlouvy o dílo Město Přelouč.
8. Smluvní strany prohlašují, že žádná část dodatku č.1 smlouvy o dílo nenaplňuje znaky obchodního tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
9. Zhotovitel souhlasí se zpracováním svých v dodatku č.1 smlouvy o dílo uvedených osobních údajů, konkrétně s jejich zveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) Městem Přelouč, se sídlem Přelouč, Československé armády 1665, 535 33 Přelouč, IČ: 00274101. Souhlas uděluje zhotovitel na dobu neurčitou. Osobní údaje poskytuje dobrovolně.



10. Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů: Tento dodatek č.1 smlouvy o dílo byl schválen usnesením Rady města Přelouče č. 62/4/2025-I. ze dne 24. 3. 2025.

Za objednatele:

Za zhotovitele:

V Přelouči 26. 3. 2025

Ve Vysokém Mýtě 26.3.2025

.....
Martin Šmíd
starosta města

.....
Dagmar Sejkorová
jednatelka společnosti

Přílohy:

1.Oceněný výkaz výměr (soutpis prací) změnového listu č.1

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Rekonstrukce ul. Foersterova v Přelouči Dodatek č. 1	JKSO	
		EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	Město PŘELOUČ	00274101	CZ00274101
Projektant			
Zhotovitel	Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.	25953818	CZ25953818
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		06.03.2025	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	50 955,31	8	Práce přesčas	13	Zařízení staveniště	
2		Montáž	-129 725,79	9	Bez pevné podl.	14	Mimostav. doprava	
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka	15	Územní vlivy	
4		Montáž		11		16	Provozní vlivy	
5	"M"	Dodávky	-98 425,00			17	Ostatní	
6		Montáž	-293 742,20			18	VRN z rozpočtu	-2 875,00
7	ZRN (ř. 1-6)		-470 937,68	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18)	-2 875,00
20	HZS			21	Kompl. činnost	22	Ostatní náklady	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH -473 812,68			
				DPH	%	Základ daně	DPH celkem
				základní	21,0	-473 812,68	-99 500,66
				Cena s DPH -573 313,34			
				E Přípočty a odpočty			
				Dodá zadavatel			
				Klouzavá doložka			
				Zvýhodnění			

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Rekonstrukce ul. Foersterova v Přelouči
Dodatek č. 1

Objednatel: Město PŘELOUČ

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Datum: 6. 3. 2025

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH základní	Cena s DPH
SO 101.1_D1	Komunikace Změny	-90 179,77	-18 937,75	-109 117,52
SO 101.2_D1	Komunikace Změny	2 121,60	445,54	2 567,14
SO 101.3_D1	Komunikace Změny	112 828,69	23 694,02	136 522,71
SO 402_D1	Metropolitní síť - méněpráce	-498 583,20	-104 702,47	-603 285,67
Celkem		-473 812,68	-99 500,66	-573 313,34

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Rekonstrukce ul. Foersterova v Přelouči	JKSO	
Název objektu	SO 101.1_D1 Komunikace Změny	EČO	
		Místo	Přelouč
		IČO	DIČ
Objednatel	Město PŘELOUČ	00274101	CZ00274101
Projektant			
Zhotovitel	Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.	25953818	CZ25953818
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		06.03.2025	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	-60 142,92	8	Práce přesčas			13	Zařízení staveniště		
2		Montáž	-30 036,85	9	Bez pevné podl.			14	Mimostav. doprava		
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka			15	Územní vlivy		
4		Montáž		11				16	Provozní vlivy		
5	"M"	Dodávky						17	Ostatní		
6		Montáž						18	VRN z rozpočtu		
7	ZRN (ř. 1-6)		-90 179,77	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		
20	HZS			21	Kompl. činnost			22	Ostatní náklady		
Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH -90 179,77			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								základní	21,0	-90 179,77	-18 937,75
								Cena s DPH -109 117,52			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel			
								Klouzavá doložka			
								Zvýhodnění			

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce ul. Foersterova v Přelouči
 Objekt: SO 101.1_D1 Komunikace Změny

Objednatel: Město Přelouč
 Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.
 Místo: Přelouč

Zpracoval: VDI Projekt s.r.o
 Datum: 6. 3. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV -90 179,77

5 Komunikace pozemní -89 823,13

41	R	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	-25,500	220,00	-5 610,00
"Měněpráce: zpomalovací polštáře" -25,5					-25,500		
43	R	567131111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 3/4 (SC I) tl 160 mm	m2	-42,500	372,00	-15 810,00
"Měněpráce: polštáře" -10*2,5*1,7					-42,500		
46	R	591241111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm	m2	-42,500	940,00	-39 950,00
"Měněpráce: zpomal.polštáře" -2,5*1,7*10					-42,500		
47		58381007	kostka štipaná dlažební žula drobná 8/10	m2	-42,925	778,00	-33 395,65
-42,50*1,01 "Měněpráce polštáře"					-42,925		
53		59245005	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm barevná	m2	-123,563	380,00	-46 953,94
-121,14*1,02 "Měněpráce: antracit s fasetou"					-123,563		
54		59245005.R	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm barevná	m2	123,563	420,00	51 896,46
121,14*1,02 "Vícepráce: antracit s rovnou hranou"					123,563		

998 Přesun hmot -356,64

99	R	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	-17,832	20,00	-356,64
----	---	-----------	--	---	---------	-------	---------

Celkem -90 179,77

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Rekonstrukce ul. Foersterova v Přelouči	JKSO	
Název objektu	SO 101.2_D1 Komunikace Změny	EČO	
		Místo	Přelouč
		IČO	DIČ
Objednatel	Město PŘELOUČ	00274101	CZ00274101
Projektant			
Zhotovitel	Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.	25953818	CZ25953818
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		06.03.2025	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	2 121,60	8	Práce přesčas	13	Zařízení staveniště	
2		Montáž		9	Bez pevné podl.	14	Mimostav. doprava	
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka	15	Územní vlivy	
4		Montáž		11		16	Provozní vlivy	
5	"M"	Dodávky				17	Ostatní	
6		Montáž				18	VRN z rozpočtu	
7	ZRN (ř. 1-6)		2 121,60	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18)	
20	HZS			21	Kompl. činnost	22	Ostatní náklady	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 2 121,60			
				DPH	%	Základ daně	DPH celkem
				základní	21,0	2 121,60	445,54
				Cena s DPH			2 567,14
				E Přípočty a odpočty			
				Dodá zadavatel			
				Klouzavá doložka			
				Zvýhodnění			

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce ul. Foersterova v Přelouči

Objekt: SO 101.2_D1 Komunikace Změny

Objednatel: Město Přelouč

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Místo: Přelouč

Zpracoval: VDI Projekt s.r.o

Datum: 6. 3. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 2 121,60

5 Komunikace pozemní 2 121,60

11		59245005	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm barevná	m2	-53,040	380,00	-20 155,20
----	--	----------	--	----	---------	--------	------------

-52*1,02 "Méněpráce: antracit s fasetou" -53,040

54		59245005.R	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm barevná	m2	53,040	420,00	22 276,80
----	--	------------	--	----	--------	--------	-----------

52,0*1,02 "Vícepráce: antracit s rovnou hranou" 53,040

Celkem 2 121,60

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Rekonstrukce ul. Foersterova v Přelouči	JKSO	
Název objektu	SO 101.3_D1 Komunikace Změny	EČO	
		Místo	Přelouč
		IČO	DIČ
Objednatel	Město PŘELOUČ	00274101	CZ00274101
Projektant			
Zhotovitel	Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.	25953818	CZ25953818
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		06.03.2025	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	108 976,63	8	Práce přesčas			13	Zařízení staveniště		
2		Montáž	3 852,06	9	Bez pevné podl.			14	Mimostav. doprava		
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka			15	Územní vlivy		
4		Montáž		11				16	Provozní vlivy		
5	"M"	Dodávky						17	Ostatní		
6		Montáž						18	VRN z rozpočtu		
7	ZRN (ř. 1-6)		112 828,69	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		
20	HZS			21	Kompl. činnost			22	Ostatní náklady		
Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH 112 828,69			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								základní	21,0	112 828,69	23 694,02
								Cena s DPH 136 522,71			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel			
								Klouzavá doložka			
								Zvýhodnění			

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce ul. Foersterova v Přelouči

Objekt: SO 101.3_D1 Komunikace Změny

Objednatel: Město Přelouč

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Místo: Přelouč

Zpracoval: VDI Projekt s.r.o

Datum: 6. 3. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

112 828,69

5 Komunikace pozemní

36 516,00

11	R	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	51,000	168,00	8 568,00
			"vozovka místo zpomalovacích polštářů" 25,50*2		51,000		
15	R	573191111.R	Postřik kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	25,500	52,00	1 326,00
			"vozovka místo zpomalovacích polštářů" 25,50		25,500		
16	R	573211107	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	m2	25,500	26,00	663,00
			"vozovka místo zpomalovacích polštářů" 25,50		25,500		
17	R	577144121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	25,500	426,00	10 863,00
			"vozovka místo zpomalovacích polštářů" 25,50		25,500		
18	R	577165142	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 70 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	25,500	592,00	15 096,00
			"vozovka místo zpomalovacích polštářů" 25,50		25,500		

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

76 510,53

20		59218002	krajník betonový silniční 500x250x100mm PŘÍRODNÍ	m	-624,180	130,00	-81 143,40
			-618*1,01 "Měněpráce: krajník přírodní"		-624,180		
101	592	59218001	krajník betonový silniční 500x250x80mm BÍLÝ	m	624,180	210,00	131 077,80
			618*1,01 "Vícepráce: krajník bílý"		624,180		
22		59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	-184,830	135,00	-24 952,05
			(-125-58)*1,01 "Měněpráce: nájezdové + přechodové obrubníky"		-184,830		
102	592	59217076	obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x250mm	m	58,580	496,00	29 055,68
			(29+29)*1,01 "Vícepráce: přechodové obrubníky"		58,580		
103	592	59217029	obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm	m	126,250	178,00	22 472,50
			(125)*1,01 "Vícepráce: nájezdové obrubníky"		126,250		

998 Přesun hmot

-197,84

35	R	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	-9,892	20,00	-197,84
----	---	-----------	--	---	--------	-------	---------

Celkem

112 828,69

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Rekonstrukce ul. Foersterova v Přelouči	JKSO	
Název objektu	SO 402_D1 Metropolitní síť - méněpráce	EČO	
		Místo	Přelouč
		IČO	DIČ
Objednatel	Město PŘELOUČ	00274101	CZ00274101
Projektant			
Zhotovitel	Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.	25953818	CZ25953818
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		06.03.2025	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky		8	Práce přesčas		13	Zařízení staveniště
2		Montáž	-103 541,00	9	Bez pevné podl.		14	Mimostav. doprava
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka		15	Územní vlivy
4		Montáž		11			16	Provozní vlivy
5	"M"	Dodávky	-98 425,00				17	Ostatní
6		Montáž	-293 742,20				18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (ř. 1-6)		-495 708,20	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)
20	HZS			21	Kompl. činnost		22	Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH -498 583,20			
				DPH	%	Základ daně	DPH celkem
				základní	21,0	-498 583,20	-104 702,47
				Cena s DPH -603 285,67			
				E Přípočty a odpočty			
				Dodávatel			
				Klouzavá doložka			
				Zvýhodnění			

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce ul. Foersterova v Přelouči

Objekt: SO 402_D1 Metropolitní síť - méněpráce

Objednatel: Město Přelouč

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Místo: Přelouč

Zpracoval: VDI Projekt s.r.o

Datum: 6. 3. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV -90 441,00

1 Zemní práce -57 876,00

1	R	129951121	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách strojně	m3	-21,000	2 756,00	-57 876,00
			"betonový základ"-21		-21,000		

8 Trubní vedení -22 800,00

2	R	899924121.R	Tlaková zkouška potrubí HDPE DN od 32 do DN 63	m	-760,000	30,00	-22 800,00
			-760		-760,000		

997 Přesun sutě -9 765,00

3	R	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	-48,300	60,00	-2 898,00
			"bet.kce" -21,0*2,3		-48,300		

4	R	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	-294,000	2,00	-588,00
			"do 15 km" -14*21		-294,000		

5	R	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	-48,300	130,00	-6 279,00
			"Méněpráce: bet.kce" -21,0*2,3		-48,300		

M Práce a dodávky M -392 167,20

22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby -104 594,00

6	R	220182002.R	Zatažení ochranné trubky z HDPE 160 mm do chráničky	m	-20,000	29,00	-580,00
			"prům 160"-20		-20,000		

7		10.652.908.R	Trubka KOPOFLEX 160 KF 09160	m	-20,000	150,00	-3 000,00
			-20		-20,000		

8	R	220182001.R	Uložení chráničky ve výkopu HDPE 110	m	-120,000	40,00	-4 800,00
			"prům 110"-120		-120,000		
			Součet		-120,000		

9		10.074.636.R	Trubka KOPOFLEX 110 KF 09110	m	-120,000	63,00	-7 560,00
			-114,285714285714*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		-120,000		

10	R	220182021	Uložení trubky HDPE do výkopu včetně fixace	m	-760,000	52,00	-39 520,00
			-(320+320+120)		-760,000		

11		1693247.R	KABELOVA CHRANICKA HDPE 4 HDPE 40/33 modrá	m	-320,000	50,00	-16 000,00
			-320		-320,000		

12		1693246.R	KABELOVA CHRANICKA HDPE 4 HDPE 40/33 červená	m	-320,000	50,00	-16 000,00
			-320		-320,000		

13		1693248.R	KABELOVA CHRANICKA HDPE 4 HDPE 40/33 zelená	m	-120,000	50,00	-6 000,00
			-120		-120,000		

14	R	220182025	Kontrola průchodnosti trubky pro optický kabel do 2000 m	km	-0,760	11 500,00	-8 740,00
----	---	-----------	--	----	--------	-----------	-----------

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
"dle PD SO402" -760*0,001					-0,760		
15	R	220182027	Montáž koncovky nebo záslepky bez svařování na HDPE trubku	kus	-6,000	174,00	-1 044,00
-6					-6,000		
16		1040085293	Koncovka chráničky optického kabelu MATEICIUC PLASSON, HDPE, 40mm, 1ks	kus	-6,000	225,00	-1 350,00
-6					-6,000		
46-M Zemní práce při extr.mont.pracích							-287 573,20
17	R	460010022	Výtyčení trasy vedení kabelového podzemního podél silnice	km	-0,320	14 000,00	-4 480,00
-0,32					-0,320		
18	R	460161162	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 70 cm v hornině tř I skupiny 3	m	-300,000	385,00	-115 500,00
"dle PD SO402" -300					-300,000		
19	R	460241111	Příplatek za ztížení vykopávkou při elektromontážích v blízkosti podzemního vedení	m3	-18,000	350,00	-6 300,00
"předpoklad" -300*0,3*0,2					-18,000		
20	R	460281111	Pažení příložené plné výkopů rýh kabelových hl do 2 m	m2	-12,000	80,00	-960,00
-2*2*2*1,5					-12,000		
21	R	460281121	Odstranění pažení příloženého plného výkopů rýh kabelových hl do 2 m	m2	-12,000	40,00	-480,00
-2*2*2*1,5					-12,000		
22	R	460431172	Zásyp kabelových rýh ručně se zhuštěním š 35 cm hl 70 cm z horniny tř I skupiny 3	m	-300,000	35,00	-10 500,00
"dle PD SO402" -300					-300,000		
23	R	460481122	Úprava pláně při elektromontážích v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhuštěním ručně	m2	-87,500	30,00	-2 625,00
-250*0,35					-87,500		
24	R	460631215	Řízené horizontální vrtání při elektromontážích v hornině tř. těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4 vnějšího průměru přes 140 do 225 mm	m	-18,000	3 000,00	-54 000,00
-18					-18,000		
25		14011106	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 219x6,3mm	m	-18,540	1 500,00	-27 810,00
-18*1,03 "Přepočtené koeficientem množství					-18,540		
26	R	460632113	Startovací jáma pro protlak výkop včetně zásypu ručně v hornině tř. těžitelnosti I skupiny 3	kus	-2,000	2 800,00	-5 600,00
"dle PD SO402" -2					-2,000		
27	R	460632213	Koncová jáma pro protlak výkop včetně zásypu ručně v hornině tř. těžitelnosti I skupiny 3	kus	-2,000	1 800,00	-3 600,00
"dle PD SO402" -2					-2,000		
28	R	460661412	Kabelové lože z písku pro kabely nn kryté plastovou deskou š lože přes 25 do 50 cm	m	-250,000	115,00	-28 750,00
"dle PD SO402" -250					-250,000		
29		34575105	deska kabelová krycí PVC červená, 300x2mm	m	-252,500	82,00	-20 705,00
-250*1,01 "Přepočtené koeficientem množství					-252,500		
30	R	460671113	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky přes 25 do 34 cm	m	-300,000	18,00	-5 400,00
-300					-300,000		
31	R	460762111	Křížovatka betonového kabelového žlabu s inženýrskými sítěmi bez zásypu	kus	-2,000	300,00	-600,00
-2					-2,000		
32	R	469981111	Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích	t	-1,316	200,00	-263,20
-1,316					-1,316		

VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

-15 975,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

VRN4 Inženýrská činnost
-2 875,00

33	R	045303000	Koordinační činnost	hod	-5,000	575,00	-2 875,00
			-5		-5,000		

VRN9 Ostatní náklady
-13 100,00

34	R	09101 R00	Nákladní auto 5t	hod	-8,000	750,00	-6 000,00
			-8		-8,000		
35	R	09102 R00	Pomocné práce	hod	-4,000	575,00	-2 300,00
			-4		-4,000		
36	R	09107 R00	Dozory provozovatele	hod	-2,000	400,00	-800,00
			-2		-2,000		
37	R	09108 R00	Úklid stavby	hod	-16,000	250,00	-4 000,00
			-16		-16,000		

Celkem
-498 583,20